Céamara Municipal de S&o Jodo Batista do Gléria - CNPJ: 04.365.429/0001-33
Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 01/2004

TITULOS SALDO DO MES

ANTERIOR

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO BATISTA DO GLORIA
CONSIGNAGOES

Emprestimo CEF

INSS

IRRF

ISSQN

Rendimentos de Aplicacéo Financeira

Repasse Duodécimo - Prefeitura Municipal

Salario Familia

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

INSCRIGAO

319,93
517,88
65,30
73,53
189,34
25.000,00
13,48
26.179,46
26.179,46
26.179,46

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

319,93
944,37
0,00
0,00
0,00
0,00
13,48
1.277,78
1.277,78
1.277,78

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
-426,49
65,30
73,53
189,34
25.000,00
0,00
25.328,17
25.328,17
25.328,17

Péaginalde 1
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